平成 29年 7月 20日

新潟市建設工事参加業者 各位

秋葉区役所産業振興課

秋葉区役所総務課

秋産第 7号 農業基盤整備促進事業 西島地内排水路整備工事の積算内容について（お知らせ）

秋産第 7号 農業基盤整備促進事業 西島地内排水路整備工事の積算内容について、下記のとおり
お知らせします。

関連する質疑については、電子入札システム上で回答済ですが、積算にあたっては、ご注意くだ

さいますようお願いします。

記

工事費内訳表「柵板工 1-2号（施工第 0－0015号内訳表）」の内容は、再利用を目的とした
柵板撤去です。

撤去後再利用を目的としているため、布設歩掛の 50％として算定しています。

以上